vi. et in. c. clerici. de iudic. et in. c. i. de iura. ca.
dispositum ergo in huiusmodi spiritualibus
per canones potest dici dispositum per leges
facit quod de concubinato et similibus no.
Jo. and. in regula sine culpa in mercur. Sed
quādo qd pscriptio causat sine possessione et fa
cto pscibētis vt in adōnib. debitor eni nil
possidet qd sit creditoris. nā lz rei sibi mutua
te dñuz hz. l. ij. ff. si cer. pe. no ipse or possidere
adōnē cū det extra eaz et sic penes ipm credi
torē. vide aliud et in pscibēda librate extra
fuitutē rusticā in qua no reqrit aliqd factuz
pscibētis s. solū negligētā no vtētis. sec. in
pscibēda librate fuitutis vrbane qz tūc req
rit factū hoīs. exemplū in h vltio si edes tue
edib. meis fuit ne alti tollant vl liminib.
edū me3 officiat et ego fenestras meas pfi
ras et clausas habuero. ita demū ius meuz
omitto si tu p h tps edes tuas alti sblatas
habuēis no sic in fuitute rustica. nā si hēs f
uitutē eūdi p fūvū meū et p magnū tps hac
fuitute no vsus fuit illā pōis et ego ad qro
sine aliq factū meo libratē in fūdo meo hec p
bant in. l. hec aut. ff. de fūi. v3 ba. pōi. et. l. seqt.
s. si viā. cū se. ff. de vsuca. No. in istis g. casib.
dubitat an p ius canonicū sit ciuile ius cor
redū qd in istis casib. no curat de bo vel ma
la fide pscibētis vt in iurib. pāl. Bar. fuit
his casib. in singlarī opi. in. l. sequit. s. si viāz
pāl. dicit ius canonicū ad hos ca. no referen
dū qz fm eū. c. istud et rfa possessor. de re. iur. li.
vi. loquūtur in pscriptōe que causat ex posses
sione pscibētis quo casu reqrit bo fides p
factū possidētis re alienā. sec. at in his casib.
vbi nulla repit possessio ex pte pscibētis. ido
bo fides no reqrit. vt. v. s. si viā. pscibo ei his
casib. ppter tuā negligētā vel poti. tu pōis
qz ego pscibā. Done eni fm eū qd ignorez me
debet et tibi obligatū esse et tu cessas petē cer
te no sū bone fidei vel male et tū pscriptio pce
dit ppter tuā negligētā. l. oēs. et. l. sicut. C. de
pcrip. xxx. an. vel xl. et hec firmat salua tū dei
minatiōe sanāe matris ecclie et theologoz
et idē dixit in. l. si. ff. quēadmo. fūi. amit. Et p
hec dixit in. v. s. si viā. valere statutum ciuita
tis quo cauet qd si creditor no petierit debitū
infra certū tps cadat a iure suo vl si dicat de
cetero no audiat p iudicem dicit tū qd p. casu
qd dicit cadat a iure suo tollit obligō ciuilib.
et effect. nālis. vt no. p eū in. l. si. ff. rem. ra. ha
s. z. casu qn dicit no audiat nulla obligō tol
lit h via agēdi pcludit et id tūc remanet fm
eū via agēdi p denūciationē fm formaz. c. no
uit. de iudi. et sic pcedabit ad iudiciuz ecclie
et alibi Bar. in. tūm approbauit hoc statutū vt
dixerit qd no possit creditor p pactū illi renun
ciare. qz est introdūctū in odū negligētis et